RECR Isola d. Scala - Vigasio - Isolalta - Povegliano - Villafranca - Dossobuono - Verona

Codice corsa

Validita

Note

Isola della Scala

Vigasio

Forette

S.Martino di C.d'Azzano
Isolalta

Madonna d.Uva Secca
Povegliano - Balladoro
Povegliano

Villafranca - v.Messedaglia
Villafranca - via Bixio
Quadrato

Museo Nicolis

Bivio Aeroporto
Borgobello - Dossobuono
Dossobuono

Madonna di Dossobuono
Verona - Santa Lucia
Verona - Mag. Generali
C.so P.Nuova - Staz. FS
Verona Stazione FS - C3
Verona - via Valverde
Verona - via Pallone

2 4 6bis 54 10 12 14 16 52 20 20ter 22 24 26 28
SCO SCO SX8 SCO SCO SCO SCO
C46  C46 C6
06.57
06.55 07.07
07.00 |
07.02 |
| 07.11
06.27 07.11 |
06.29 07.13 |
05.40 06.15 06.30 06.34 | 07.16 07.35 08.15 08.50 10.15
05.46 06.21 06.36 06.40 07.19 07.41 08.21 08.56 10.21
05.50 06.25 06.40 06.44 07.15 07.23 07.45 08.00 08.25 09.00 10.25 11.00 11.55
05.53 06.28 06.43 06.47 07.18 07.48 08.03 09.03 11.03 11.58
05.55 06.30 06.45 06.49 07.20 07.50 08.05 09.05 11.05 12.00
05.57 06.32 06.47 06.51 07.22 07.52 08.07 09.07 11.07 12.02
06.02 06.37 06.52 06.55 06.56 07.27 07.57 08.12 09.12 11.12 12.07
06.04 06.39 06.54 06.57 06.58 07.29 07.59 08.14 09.14 11.14 12.09
06.08 06.43 06.58 07.01 07.02 07.33 08.03 08.18 09.18 11.18 12.13
06.12 06.47 07.02 07.05 07.06 07.37 08.07 08.22 09.22 11.22 1217
06.16 06.51 07.06 07.09 07.10 07.41 08.11 08.26 09.26 11.26 12.21
| 06.55 07.10 07.13 07.14 07.45 08.15 08.30 09.30 11.30 12.25
0621 | | | | | | | | | |
0625 | I | I I I I I I I
06.28 06.59 07.14 07.17 07.18 07.49 08.19 08.34 09.34 11.34 12.30

30

32

34

12.50
12.56
12.30 13.00 13.10
12.33 13.13
12.35 13.15
12.37 13.17
12.42 13.22
12.44 13.24
12.48 13.28
12.52 13.32
12.56 13.36
13.00 13.40
| |
| I
13.05 13.45

36 50

38

40

SXS SCO SCO SxS

13.37
13.47
|
|
13.51
1338 |
1340 |
13.45 13.56
1351 14.02
13.55 14.06

13.54

14.00
14.06
14.10
14.13
14.15
14.17
14.22
14.24
14.28
14.32
14.36
14.40

14.45

15.00
15.03
15.05
15.07
15.12
15.14
15.18
15.22
15.26
15.30

15.35

42 4dbis 44
sXS
C56
14.50
|
14.56 15.45
15.02 15.51
15.06 15.55 16.10
16.13
16.15
16.17
16.22
16.24
16.28
16.32
16.36
16.40
|
|
16.45

46

16.50
16.56
17.00
17.03
17.05
17.07
17.12
17.14
17.18
17.22
17.26
17.30

|

I
17.35

Validita:

SCO) Si effettua: Scolastica

SXS) Si effettua: Scolastica escluso il sabato

Note:

C46) Da Villafranca prosegue per Valeggio (L.160)

C6) A Villafranca bus per Sommacampagna - Verona (L.160)

C56) A Villafranca bus per Verona

Servizio invernale dal 26 febbraio

2024

FERIALE LUN-SAB

18.00
18.03
18.05
18.07
18.12
18.14
18.18
18.22
18.26
18.30

18.35




REER Verona - Dossobuono - Villafranca - Povegliano - (Isolalta - Vigasio - Isola d.Scala)

Codice corsa 1 3 5 7 9 11 11bis  1iter 13 15 17 19 21 27 47 25 29  31bis 35 33 37 39 1 43 45
Validita SCO  SCO SXS SCO SCO SCO SCO SCO  SCO SXS  SCO sXS

Note c3 c35 ci

Verona - via Pallone 05.40 06.02 06.32 07.08 07.37 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.32 13.57 15.07 16.07 20.07
Verona - c.so P.Nuova 05.43 06.05 06.35 07.11 07.40 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.35 14.00 14.15 15.10 16.10 20.10
Viale Piave - Stazione FS 05.46 06.08 06.38 07.14 07.43 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.38 14.03 14.18 15.13 16.13 20.13
Verona - Mag. Generali 05.49 06.11 06.41 07.17 07.46 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 13.41 14.06 14.21 15.16 16.16 20.16
Verona - Santa Lucia 05.53 06.15 06.45 07.21 07.50 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.45 14.10 14.25 15.20 16.20 20.20
Madonna di Dossobuono 05.58 06.20 06.50 07.26 07.55 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 13.50 1415 1430 15.25 16.25 20.25
Dossobuono 06.01 06.23 06.53 07.29 07.58 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 13.53 14.18 14.33 15.28 16.28 20.28
Bivio Aeroporto 06.08 06.30 07.36 08.05 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.00 14.25 14.40 15.35 16.35 20.35
Museo Nicolis 06.08 06.30 07.36 08.05 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.00 14.25 14.40 15.35 16.35 20.35
Quadrato 06.11 06.33 07.39 08.08 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.03 14.28 14.43 15.38 16.38 20.38
Villafranca - via Bixio 05.25 06.05 06.14 06.36 07.42 08.11 08.30 09.41 10.41 11.41 12.30 12.41 13.15 13.15 13.15 13.41 14.06 14.15 14.23 14.31 14.46 15.41 16.41 20.41
Villafranca - v.Messedaglia 05.28 06.08 07.45 08.33 09.44 12.33 13.18 13.18 13.18 14.18 14.26 14.49 15.44 16.44 20.44
Povegliano - Banca 05.34 06.14 07.51 08.39 09.50 12.39 13.23 13.23 13.24 14.23 14.32 14.54 15.50 16.50 20.50
Povegliano 05.35 06.15 07.52 08.40 09.51 12.40 | 13.25 | 14.33 | 15.51 16.51 20.51
Madonna d.Uva Secca | 13.26 | 14.26 | 14.58

Alpo | 13.31 | | | |

Ca Bianca | 13.34 | | | |

Azzano | 13.38 | 14.30 | 15.02

S.Martino di C.d"Azzano | 13.42 | 14.34 | 15.06

Forette | 13.44 | 14.36 | 15.08

Isolalta 06.21 13.49 | 14.41 | 15.13

Forette 06.26 | |

Vigasio 06.31 13.33 14.41

Isola della Scala 13.46 14.54

Validita: [ SCO) Sieffettua: Scolastica ~ SXS) Si effettua: Scolastica escluso il sabato

Note: | €3) A Villafranca bus per Quaderni - Valeggio C35) A Villafranca nei giorni di scuola bus per Mozzecane - Belvedere (L.159), bus per Povegliano - Isola d. Scala e per Isolalta escluso il sabato (L.158) C1) A
Villafranca bus per S.Zeno in Mozzo - Grezzano - Trevenzuolo e bus per Belvedere - Vanoni Remelli




